
4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
23/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 21/02/2016 ore 14:30

Serie n° 7 di 7
2 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 02:20.0
3 SGARBOSSA VIOLA 2007 AQUAPOLIS 02:04.6
4 PERMUNIAN ERICA 2006 TEAM EUGANEO 02:19.5
5 CORTESE CAROLINA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0

Serie n° 6 di 7
1 LIACI GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:00.0
2 TERZO MATILDE 2007 TEAM EUGANEO 01:58.9
3 LAZUR STEFANIA 2006 TEAM EUGANEO 01:57.0
4 PALOMBI NICOLE 2007 TEAM EUGANEO 01:58.0
5 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:00.0

Serie n° 5 di 7
1 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:55.0
2 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 01:54.0
3 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 01:50.0
4 OSTI ANITA 2006 TEAM EUGANEO 01:52.8
5 FASOLATO ANASTASIA ANGELA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:55.0
6 BASSI GIADA 2007 TEAM EUGANEO 01:55.2

Serie n° 4 di 7
1 ARIANO VITTORIA LIDIA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:50.0
2 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:50.0
3 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:50.0
4 DE MARCHI VALENTINA 2007 GABBIANO 01:50.0
5 COLELLA GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:50.0
6 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0

Serie n° 3 di 7
1 TRIVELLATO GLORIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:49.0
2 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 01:43.2
3 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:40.3
4 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 01:42.0
5 TONIN GIOVANNA 2006 GABBIANO 01:45.0
6 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:50.0

Serie n° 2 di 7
1 EWENIKE JULIANA IDINMACHI 2006 TEAM EUGANEO 01:39.0
2 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:36.0
3 POGGIOLI ALESSIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:34.0
4 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.6
5 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 01:38.1
6 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0

Serie n° 1 di 7
1 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 01:33.2
2 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 01:28.8
3 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 01:19.9
4 GAMBARO GIADA 2006 GABBIANO 01:27.4
5 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 01:29.5
6 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:34.0
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
23/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 21/02/2016 ore 14:52

Serie n° 7 di 7
1 BODOASCA SAMUELE BETHUEL 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0
2 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:00.0
3 BATTISTI SEBASTIANO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:58.0
4 VERGATI GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 02:00.0
5 BORIN RAFFAELLO 2006 TEAM EUGANEO 03:20.0
6 MANFRIN THOMAS 2005 TEAM EUGANEO 03:20.0

Serie n° 6 di 7
1 CARRER FRANCESCO 2006 TEAM EUGANEO 01:52.2
2 TRAVAGLIA LUCA 2006 TEAM EUGANEO 01:51.1
3 DINISI RICCARDO 2006 TEAM EUGANEO 01:50.0
4 RACCANELLO GIOVANNI 2006 GABBIANO 01:50.0
5 GARBO NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:52.0
6 GIRARDINI LUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:55.0

Serie n° 5 di 7
1 POLONIO VALERIO 2005 TEAM EUGANEO 01:44.9
2 VISENTIN MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 01:40.0
3 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 01:40.0
4 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0
5 PEPATO THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0
6 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:45.0

Serie n° 4 di 7
1 MOSSEL SEBASTIANO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:36.0
2 ZENNARO GIANLUCA 2005 GABBIANO 01:31.7
3 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 01:27.0
4 SATTIN ANDREA 2005 TEAM EUGANEO 01:28.7
5 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.0
6 PAPISCA JURI 2005 GABBIANO 01:36.7

Serie n° 3 di 7
1 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 01:26.1
2 FAENZA FRANCESCO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:25.8
3 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:25.4
4 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:25.7
5 SALVINI GIORGIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:26.0
6 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:26.8

Serie n° 2 di 7
1 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 01:24.0
2 CALLEGARI TOMMASO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:21.4
3 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 01:20.6
4 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:20.9
5 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:23.2
6 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 01:24.5

Serie n° 1 di 7
1 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 01:19.7
2 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 01:16.2
3 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 01:15.0
4 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 01:16.1
5 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:16.8
6 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 01:20.2
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
23/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 21/02/2016 ore 15:12

Serie n° 2 di 2
1 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 04:00.0
2 GALIAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:45.0
3 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 03:41.4
4 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 03:43.1
5 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 03:47.9

Serie n° 1 di 2
1 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 03:39.2
2 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:36.0
3 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 03:20.0
4 ZANON CECILIA 2007 AQUAPOLIS 03:30.0
5 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:39.0
6 HARABAGIU EMMA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:40.0

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 21/02/2016 ore 15:22

Serie n° 3 di 3
2 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 04:00.0
3 LAGO GABRIELE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:41.0
4 LOTTI FEDERICO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:55.0
5 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 04:00.0

Serie n° 2 di 3
1 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 03:40.0
2 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:40.0
3 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:36.0
4 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 03:37.4
5 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:40.0

Serie n° 1 di 3
1 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:22.0
2 MAGOSSO MATTIA 2005 TEAM EUGANEO 03:15.0
3 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:05.8
4 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 03:07.2
5 PAGNIN DAMIANO 2005 GABBIANO 03:21.9
6 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:35.0

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 21/02/2016 ore 15:37

Serie n° 2 di 2
2 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:55.0
3 GAMBARO GIADA 2006 GABBIANO 06:50.0
4 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:50.0
5 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 07:10.0

Serie n° 1 di 2
2 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 06:43.8
3 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 06:07.1
4 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 06:29.0
5 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 06:45.7
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
23/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 21/02/2016 ore 15:53

Serie n° 3 di 3
2 ZENNARO GIANLUCA 2005 GABBIANO 06:50.0
3 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 06:35.0
4 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 06:40.0
5 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 07:00.0

Serie n° 2 di 3
2 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:32.0
3 PAGNIN DAMIANO 2005 GABBIANO 06:24.4
4 MANCINI RICCARDO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 06:25.0
5 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 06:34.5

Serie n° 1 di 3
1 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 06:20.0
2 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 05:54.1
3 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 05:50.2
4 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 05:51.0
5 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 06:13.7
6 GATTOLIN DAVIDE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 06:22.0

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 21/02/2016 ore 16:16

Serie n° 5 di 5
1 PERMUNIAN ERICA 2006 TEAM EUGANEO 01:04.4
2 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:02.0
3 FASOLATO ANASTASIA ANGELA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:00.0
4 TERZO MATILDE 2007 TEAM EUGANEO 01:01.2
5 OSTI ANITA 2006 TEAM EUGANEO 01:03.5

Serie n° 4 di 5
1 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:00.0
2 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:59.0
3 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 00:58.0
4 PALOMBI NICOLE 2007 TEAM EUGANEO 00:59.0
5 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:00.0

Serie n° 3 di 5
1 TRIVELLATO GLORIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:57.0
2 GALIAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:55.0
3 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:54.0
4 DE MARCHI VALENTINA 2007 GABBIANO 00:55.0
5 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 00:55.6
6 BASSI GIADA 2007 TEAM EUGANEO 00:57.1

Serie n° 2 di 5
1 POGGIOLI ALESSIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:52.0
2 TONIN GIOVANNA 2006 GABBIANO 00:52.0
3 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 00:50.7
4 LAZUR STEFANIA 2006 TEAM EUGANEO 00:51.3
5 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 00:52.0
6 HARABAGIU EMMA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:53.0

Serie n° 1 di 5
1 EWENIKE JULIANA IDINMACHI 2006 TEAM EUGANEO 00:49.0
2 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 00:46.1
3 ZANON CECILIA 2007 AQUAPOLIS 00:41.2
4 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.0
5 ARIANO VITTORIA LIDIA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:47.0
6 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.5
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
23/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 21/02/2016 ore 16:26

Serie n° 6 di 6
1 MANFRIN THOMAS 2005 TEAM EUGANEO 01:40.0
2 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:05.0
3 DINISI RICCARDO 2006 TEAM EUGANEO 01:03.6
4 TRAVAGLIA LUCA 2006 TEAM EUGANEO 01:04.3
5 BORIN RAFFAELLO 2006 TEAM EUGANEO 01:40.0

Serie n° 5 di 6
1 POLONIO VALERIO 2005 TEAM EUGANEO 01:03.2
2 GARBO NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:00.0
3 GIRARDINI LUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.0
4 RACCANELLO GIOVANNI 2006 GABBIANO 01:00.0
5 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 01:00.0

Serie n° 4 di 6
1 CARRER FRANCESCO 2006 TEAM EUGANEO 00:55.6
2 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:53.2
3 PAPISCA JURI 2005 GABBIANO 00:53.0
4 MOSSEL SEBASTIANO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:53.0
5 PEPATO THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:55.0
6 BATTISTI SEBASTIANO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:58.0

Serie n° 3 di 6
1 VISENTIN MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 00:51.0
2 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 00:50.0
3 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
4 LOTTI FEDERICO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:50.0
5 SALVINI GIORGIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:51.0
6 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:53.0

Serie n° 2 di 6
1 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 00:47.9
2 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:46.0
3 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 00:43.0
4 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 00:45.0
5 LAGO GABRIELE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.4
6 SATTIN ANDREA 2005 TEAM EUGANEO 00:49.4

Serie n° 1 di 6
1 MAGOSSO MATTIA 2005 TEAM EUGANEO 00:41.0
2 CALLEGARI TOMMASO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:40.4
3 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.3
4 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 00:38.4
5 FAENZA FRANCESCO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:41.0
6 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 00:41.5

50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 21/02/2016 ore 17:00

Serie n° 6 di 6
1 MORELLO ALICE 2005 TEAM EUGANEO 01:40.0
2 MASIERO EVA 2005 TEAM EUGANEO 00:56.4
3 KHADIR ILHAM 2005 TEAM EUGANEO 00:55.4
4 LEON ALESSIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:56.0
5 PREARO EMMA ANNAMARIA 2005 TEAM EUGANEO 01:40.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
23/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

1 SPIMPOLO ELENA 2005 TEAM EUGANEO 00:52.0
2 FADIN AURORA 2005 TEAM EUGANEO 00:49.1
3 CRACCHIOLO GIADA 2005 GABBIANO 00:47.9
4 SORGATO ILARIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:48.0
5 IEMMOLO GIULIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:49.2

Serie n° 4 di 6
1 MINAZZO ANNA 2004 TEAM EUGANEO 00:47.1
2 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 00:46.9
3 BAREA AURORA 2005 GABBIANO 00:46.1
4 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 00:46.2
5 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 00:46.9
6 CORRADO ILARIA 2004 TEAM EUGANEO 00:47.5

Serie n° 3 di 6
1 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.5
2 GENNARO MARGHERITA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:45.0
3 NASCIMBENI ALICE 2005 IN SPORT 00:44.0
4 MARAGNO GAIA 2005 GABBIANO 00:44.7
5 TASSO ELENA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:45.3
6 PRAVATO VERONICA 2005 GABBIANO 00:46.0

Serie n° 2 di 6
1 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 00:42.2
2 BORGONI MADDALENA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:41.2
3 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.8
4 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:41.1
5 PEGORARO FRANCESCA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:41.3
6 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 00:42.7

Serie n° 1 di 6
1 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 00:38.1
2 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 00:37.5
3 FRASSON MATILDE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.4
4 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 IN SPORT 00:37.0
5 TOLIN GIULIA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.9
6 MARATONA GIULIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:38.8

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 21/02/2016 ore 17:12

Serie n° 4 di 4
1 CAFRIARI MARCO 2004 TEAM EUGANEO 01:40.0
2 ANTONINI FRANCESCO 2004 IN SPORT 00:51.1
3 ZILIO PEDRO LUIS 2003 PLEBISCITO PADOVA 00:49.7
4 NOCERA DOMENICO 2003 TEAM EUGANEO 00:50.0
5 MICHELON GIANCARLO 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 00:47.2
2 UGUALI DARIO 2003 PLEBISCITO PADOVA 00:45.1
3 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 00:44.0
4 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEO 00:44.1
5 PILLIRONE ANDREA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:46.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
23/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 00:42.6
2 TREVISAN FILIPPO 2003 IN SPORT 00:41.0
3 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 00:40.0
4 DEDE CHRISTOFER 2004 GABBIANO 00:40.7
5 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 00:41.5
6 BORTOLAMI FILIPPO 2004 GABBIANO 00:43.2

Serie n° 1 di 4
1 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 00:38.7
2 FERRARO PIETRO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.1
3 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 00:34.3
4 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.5
5 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 00:38.6
6 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 00:38.8

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 21/02/2016 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
2 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 03:12.6
3 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 03:06.4
4 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 03:10.0

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 21/02/2016 ore 17:25

Serie n° 2 di 2
2 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
3 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLIS 03:15.0
4 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 03:15.5

Serie n° 1 di 2
2 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.5
3 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 02:50.0
4 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 02:56.5
5 TRENTIN MATTIA 2003 TEAM EUGANEO 03:05.2

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 21/02/2016 ore 17:34

Serie n° 5 di 5
1 MORELLO ALICE 2005 TEAM EUGANEO 03:20.0
2 GENNARO MARGHERITA 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:10.0
3 LEON ALESSIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 02:04.0
4 SPIMPOLO ELENA 2005 TEAM EUGANEO 02:05.0
5 PREARO EMMA ANNAMARIA 2005 TEAM EUGANEO 03:20.0

Serie n° 4 di 5
1 SORGATO ILARIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 02:03.2
2 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 01:54.9
3 IEMMOLO GIULIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:52.0
4 BAREA AURORA 2005 GABBIANO 01:54.3
5 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 01:58.9
6 FADIN AURORA 2005 TEAM EUGANEO 02:03.5

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
23/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 TASSO ELENA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:50.8
2 CRACCHIOLO GIADA 2005 GABBIANO 01:48.5
3 FAZZI MARTINA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:44.0
4 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 01:47.7
5 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 01:50.0
6 COSTA IRENE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:51.4

Serie n° 2 di 5
1 DAL MOLIN EMMA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.6
2 NWANKWO ALEXIA CHINAZA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.2
3 BORGONI MADDALENA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:39.0
4 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.5
5 SEFA MIKAELA 2004 IN SPORT 01:40.3
6 BOSELLO LARA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:40.8

Serie n° 1 di 5
1 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 IN SPORT 01:37.0
2 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 01:35.4
3 BIZZOTTO ANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.2
4 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 01:31.5
5 ZANON ARIANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.0
6 MARAGNO GAIA 2005 GABBIANO 01:37.4

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 21/02/2016 ore 17:53

Serie n° 4 di 4
1 CAFRIARI MARCO 2004 TEAM EUGANEO 03:20.0
2 ANTONINI FRANCESCO 2004 IN SPORT 01:55.0
3 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 01:46.0
4 GAFFO TOMMASO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 01:49.0
5 MICHELON GIANCARLO 2004 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 NOCERA DOMENICO 2003 TEAM EUGANEO 01:45.0
2 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 01:44.7
3 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 01:41.7
4 RONDINA FRANCESCO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 01:43.0
5 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.0

Serie n° 2 di 4
1 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANO 01:41.2
2 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 01:33.8
3 POLITO LUCA 2003 THERMAL DELFINI ABANO 01:32.0
4 RAMBALDI FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.7
5 MENEGHELLI MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.0
6 UGUALI DARIO 2003 PLEBISCITO PADOVA 01:41.5

Serie n° 1 di 4
1 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEO 01:31.0
2 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 01:29.1
3 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS 01:19.6
4 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 01:27.6
5 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.9
6 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 01:31.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
23/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 21/02/2016 ore 18:06

Serie n° 4 di 4
1 CORRADO ILARIA 2004 TEAM EUGANEO 03:31.9
2 ZANELLATO ELISA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 03:28.0
3 PEGORARO FRANCESCA 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:27.0
4 MINAZZO ANNA 2004 TEAM EUGANEO 03:27.4
5 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:29.3

Serie n° 3 di 4
1 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 03:25.3
2 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:22.4
3 COSTA IRENE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
4 DAL MOLIN EMMA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
5 BOSELLO LARA 2004 PLEBISCITO PADOVA 03:22.9
6 SEFA MIKAELA 2004 IN SPORT 03:25.5

Serie n° 2 di 4
1 LAZZARO GINEVRA 2004 THERMAL DELFINI ABANO 03:16.0
2 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 03:15.1
3 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 03:13.7
4 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 03:14.0
5 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 03:15.3
6 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:18.4

Serie n° 1 di 4
1 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:11.3
2 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 03:08.9
3 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 02:59.9
4 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS 03:04.9
5 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 03:10.0
6 ZANON ARIANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:12.3

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 21/02/2016 ore 18:24

Serie n° 5 di 5
1 BORTOLAMI FILIPPO 2004 GABBIANO 03:45.2
2 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 03:32.9
3 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 03:20.2
4 TREVISAN FILIPPO 2003 IN SPORT 03:21.0
5 ZILIO PEDRO LUIS 2003 PLEBISCITO PADOVA 03:37.0

Serie n° 4 di 5
1 PILONE LORENZO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 03:15.0
2 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 03:11.2
3 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:10.0
4 FERRARO PIETRO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:10.3
5 DEDE CHRISTOFER 2004 GABBIANO 03:14.0
6 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 03:15.0

Serie n° 3 di 5
1 TRENTIN MATTIA 2003 TEAM EUGANEO 03:04.4
2 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:01.6
3 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 02:58.8
4 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 03:00.1
5 RAMBALDI FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:01.8
6 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:05.5

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
23/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLIS 02:57.3
2 MENEGHELLI MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:54.4
3 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANO 02:50.4
4 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 02:54.2
5 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 02:54.6
6 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 02:58.5

Serie n° 1 di 5
1 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:49.7
2 POLITO LUCA 2003 THERMAL DELFINI ABANO 02:47.0
3 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS 02:40.8
4 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 02:45.0
5 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 02:48.6
6 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.0

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 21/02/2016 ore 18:45

Serie n° 3 di 3
1 NASCIMBENI ALICE 2005 IN SPORT 06:23.0
2 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 06:05.1
3 FRASSON MATILDE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:05.0
4 DAL MOLIN EMMA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:05.0
5 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 06:16.0

Serie n° 2 di 3
1 PRAVATO VERONICA 2005 GABBIANO 05:56.6
2 MARATONA GIULIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 05:54.0
3 TOLIN GIULIA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:40.0
4 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS 05:50.0
5 BIZZOTTO ANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:55.0

Serie n° 1 di 3
1 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 05:25.9
2 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 05:21.9
3 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 05:19.9
4 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 05:20.9
5 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 05:24.8
6 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 05:37.8

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 21/02/2016 ore 19:06

Serie n° 2 di 2
2 RONDINA, GAFFO, POLITO, PILONE  THERMAL DELFINI ABANO 02:25.0
3 RAMBALDI, TONIOLO, MENEGHELLI, BEGHETTO CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:20.0
4 LAZUR, SACCONI, COCCHIO, TRENTIN  TEAM EUGANEO 02:20.0

Serie n° 1 di 2
2 BARATO, BAGAROLO, RAGAZZO, BORELLA GABBIANO 02:05.0
3 LO CASTRO, BRUSEGHIN, FOGLIA, PALAZZOLO GABBIANO 02:00.0
4 LANZARINI, BALDIN, ZANON, PONTAROLLO AQUAPOLIS 02:02.0
5 BERGAMIN, GRIGOLON, FERRARO, DE POLI CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
23/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 21/02/2016 ore 19:13

Serie n° 2 di 2
1 FAZZI, ZANELLATO, NWANKWO, LAZZARO THERMAL DELFINI ABANO 02:30.0
2 PESCE, FAVERO, PIACENTINI, BAGGIO  AQUAPOLIS 02:24.0
3 MARATONA, IEMMOLO, BORGONI, GENNARO PLEBISCITO PADOVA 02:20.0
4 FAURO, SORGATO, BOSELLO, PEGORARO PLEBISCITO PADOVA 02:21.8
5 FADIN, MORETTI, PICELLI, CORRADO  TEAM EUGANEO 02:28.0

Serie n° 1 di 2
1 ZANON, SABADIN, FRASSON, BIZZOTTO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:16.0
2 ROSSINI, NALON, MARAGNO, CRACCHIOLO GABBIANO 02:16.0
3 ALBERTI, TASCA, MARINI, PONTAROLLO  AQUAPOLIS 02:15.0
4 SQUIZZATO, PRAVATO, SCHIAVO, TOGNON GABBIANO 02:16.0
5 DAL MOLIN, BORSOI, TOLIN, COSTA  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:16.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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